共青团福州黎明职业技术学院委员会文件

榕黎院团〔2019〕15号

关于开展“青春共筑中国梦，五四薪火永传承”

主题团课活动的通知
各系团总支：

为了纪念五四运动100周年，弘扬五四运动爱国、民主、科学的精神，加强我院基层团组织建设，经研究，决定在全校开展“青春共筑中国梦，五四薪火永传承”主题团课活动，现将有关事宜通知如下：

一、活动主题：青春共筑中国梦，五四薪火永传承

二、活动时间：2019年04月18日—2019年5月10日
三、活动对象：2017级、2018级各班团支部
四、相关要求及说明

1.各系以团支部为单位，组织团员集中开展纪念五四运动100周年主题团课活动，再从中选出最优团课邀请院团委参加。院团委将择优选出校级“十佳团课”并颁发荣誉证书，以示鼓励。
2.每个团支部须结合本团支部的特点，填写《福州黎明职业技术学院团支部团课活动申报表》（见附件1）。请各系团总支于4月24日前汇总后报院团委组织部审核，审核通过后方可开展团课。

3.活动结束后，各团支部需在5月10日前向系团总支组织部提交活动策划书、简讯（模板见附件2）、电子照片等材料。各系团总支须在5月11日前统一将电子档打包上报院团委组织部。
院团委组织部联系人：林海燕，联系电话：15959002382，电子邮箱：2606242841@qq.com。

附件：

1.福州黎明职业技术学院团支部团课活动申报表

2.简讯模板

共青团福州黎明职业技术学院委员会

                           2019年04月18日

	抄送：分管院领导

	共青团福州黎明职业技术学院委员会       2019年04月18日印发

附件1：

福州黎明职业技术学院团支部团课活动申报表

	   系   别

	团支部名称

	活动名称

	指导老师

	联系方式

	活动负责人
	姓  名
	职 务
	联系方式
	邮 箱

	团课时间

	团课地点

	活

动

规

划
	活动目的、内容、形式、步骤、特色等（可另附页）

	系 团 总 支 意 见
	盖 章

年    月    日
	院

团

委

意

见
	盖 章

年    月    日

注：此表一式两份，一份交院团委审批，一份交系团总支。

附件2：

简  讯

编辑组：（专业班级）                       2019年  月  日

                  团课活动主题

正文

此文件格式标准如下

（一）页面：A4纸、页边距左2cm、右2cm、上2.54cm、下2.54cm

（二）标题

1、正标题：宋体、小三号、加粗、居中、行距32磅
   （三）正文：宋体、四号、行距25磅、页码在下居中（采用阿拉伯数字），对齐方式：两端对齐、正文文本、首行缩进2字符（中文状态下）

   （四）落款：

    1、名称之间不用符号隔开（如：“××系××××级班级”）

2、时间必须使用汉字，零字要用特殊符号（如：“二○○八年十月一日”）

★